*Vigilæ nocturnæ hominum ac mulierum in desuetudinem abidere.* ibid. n. 60

*Vigilias Sanctorum quomodo olim Christiani celebrarent.* p. 331. n. 52

*Vindiæ.* p. 175. n. 46

*Vir.* p. 190. n. 138

*Virginibus dotem constituere, opus pietatis est.* p. 101. n. 17

*Vita.* p. 201. n. 11

*Voluntas.* p. 124. n. 10

*Voluntas viventis licet somno, ebrietate aut furore subfensa, perlevarare intelligitur: morte extinguitur.* p. 125. n. 19

*Urbanus II.*

*Urbanus II. Pontifex quando & quandiu Ecclesiæ clavum tenuerit.* p. 226. n. 24

*Uſuſtructarius & Uſuſructus.*

*Uſuſtructarius si domino proprietatis rem tradat in pignus, fructus computantur in sortem.* p. 13. n. 98

*Uſuſtructarius suos fructus facit statim ac eos per se, vel per alium à solo separat.* p. 100. n. 9

*Inter Uſuſtructarii hæredem, & dominum proprietatis nunquam datur fructuum divisio.* ibid.

*Uſuſructus Ecclesiæ, fisco, civitati, vel aliis, qui non pereunt morte, relictus centum annorum, extinguitur lapsu.* p. 90. n. 46. Limitatur. ibid. n. 47. & seq.

*Uſuſructus obitu fructuarii perit.* p. 100. n. 10

*Uſuſructus legato, si ob moram hæredis constitui non possit, ipse ad fructuum estimationem damnatur.* p. 185. n. 108

*Uſura, & Uſurarius.*

*Uſurae verbi (quæ & fœnius dicuntur) significatio.* p. 2. n. 1

*Uſura, quatenus turpe lucrum significat, definitur.* ibid. n. 2

*Uſuram criminis definitio.* p. 3. n. 14. & seq.

*Uſura non est, si convenire, quod mutuarius præstet id, quod alias creditori præstare tenebatur.* p. 4. n. 17

*Uſura an sit astringere pacto debitorem ad mutuanum creditorum, quando indigeret.* ibid. n. 18

*Uſura num sit mutuare pecuniam, ut mutuarius invicem simul triticum, vel vinum remutet creditorum?* ibid. n. 19

*Utrum Uſura committatur, si mutuarius obligatur facere quod est creditorum utile absque jactura promittens.* p. 4. n. 20

*Uſura est aliquid exigere ex gratitudine mutui cauſa.* ibid. n. 21

*Licet ultra sortem à debitore recipere intereste luci cessantis, aut damni emergentis.* ibid. n. 22

*Licitum an sit mutui gratia amictiam in pactum deducere?* ibid. n. 24

*Uſura, nisi in mutuo, nequit reperiiri.* p. 4. & seq. n. 25

*Uſura non est plus accipere, quam datum est, cum pecunia traditur ad ostentationem.* p. 5. n. 26

*Hæreticum est affirmare, quod uſuras exigere licet.* p. 13. n. 100

*Uſura jure divino, evangelico, ac Ecclesiastico prohibetur.* ibid. n. 101. cum seqq. An jure civili?

ibid. n. 104. Quid de jure regio Partitarum. ibid. n. 105

*Uſuras exigere ab exteris, an Hebreis permisum in*

## & Verborum.

*in lege veteri?* ibid. n. 106. cum seqq.  
Uſuras ab hostibus percipere num licet? p. 14.

n. 109

Uſuras exercere licet nemo potest, et si Pontificis accedat dispensatio, quæ non tenet, ibid. n. 110

Quid possit consuetudo, aut statutum circa uſuram exercitum.

p. 14. n. 111

Uſura in ultimis voluntatibus prohibentur. ibid. n. 114

Quas uſuras pendere teneantur tutores, qui pecuniam pupillarem utiliter non collocant. p. 17. n. 1. & seq.

Uſurae pupillares, & omnes, etiam ad piam causam, hodie sunt vetita.

p. 18. n. 8

Uſuram committit, qui mutuarium constringit, ut periculum pecuniae trajectitiae transferat in illum pro pretio.

p. 22. n. 46

Quanvis uſuram committeret, qui mutuarium coegit, ut ad molendinum ejus triticum deferat, non tenebitur tamen justam molitionis acceptam mercedem restituere.

ibid. n. 52

Uſura an crimen mixti fori sit, vel solum Ecclesiasticum?

p. 28. n. 1. & seqq.

Utrum sit mixti fori, quanquam lege nulla Principi laici prohibetur?

ibid. n. 2. cum seqq.

Quid valeat Princeps secularis circa uſuram crimen statuere.

p. 29. n. 8

De Uſuris cognoscit judex laicus, quoties opponuntur per exceptionem contra publici instrumenti exequutionem.

ibid. n. 10

Uſuras exercens hodie, quæ jure communis licebant, juxa hoc infamiam incurrit.

p. 30. n. 12

Ad Uſuram delictum probandum non est idoneus testis, qui uſuras solvit, si de repetitione, alio pro proprio commodo contendat.

p. 32. n. 30

Idem crimen in specie testibus singularibus non probatur.

ibid. n. 31

Episcopali constitutione effici nequit, ut per teles probetur singulares.

ibid. n. 32

Uſurarum delictum de jure regio testibus singularibus omni exceptione majoribus probatur.

ibid. n. 35

De Uſurarum pravitate, earumque prohibitione apud diversas gentes, remissive.

p. 33. n. 43

Ad Uſurarum restitutionem, quam hæredes omiscent, an teneantur legatarii, ac alii, qui ex hæreditate fœneratoris comodum percepunt.

p. 35. n. 62

Ad Uſurarum repetitionem competit indebiti conditio.

p. 36. n. 74

Uſuras exercens palliatas in aliis contradicibus extra mutuum, uſurarius manifestus habebit: quod declaratur.

p. 37. & seq. n. 82

Qui Uſurarum crimen perpetrat post testamentum jure factum, intestatus decedet.

p. 38. n. 85

Uſurarum divisio in lucrativas, & compensatorias.

p. 40. n. 6. & seq.

Uſurae compensatoriae dannatae non sunt.

ibid. n. 6

Uſura, quæ jure civili prætabantur ex l. Curabit. C. de action. empt. hodie non sunt licitæ, & aliter jure Pontificio debentur.